
775 €
865 €

(-10%)

1160 €
1290 €

(-10%)

Fiat 124 Spider

Bekerhouders

Style Voyager

ACCESSOIREPACK

Prijs inclusief btw bij aankoop van het volledige accessoirepack, exclusief werkuren, onder voorbehoud van eventuele drukfouten of wijzigingen en afhankelijk van de voorraad in het erkende netwerk. 
Geldig tot en met 31 december 2018 in het deelnemende netwerk; details en voorwaarden bij uw Erkende Verdeler. Foto’s niet bindend.

 
Sportieve pedalenset en voetsteun  
in aluminium - Automatisch

 
Versnellingspook 
in Alcantara – 
Automatisch   

 
Spiegelkappen  
in glanzend zwart   

 
Rubberen
tapijten

 
Rubberen
tapijten

Bagagedrager  
op koffer


